Jus est ars boni et aequi - hukuk adil ve hakkaniyetli olanı bilme sanattır.

Justitia erga inferiores verissima - muhtaçları gözeten adalet gerçek adalettir.

Justitia nemini neganda - kimse hukuksal korunmadan mahrum edilemez.

Leges ab omnibus intellegi debent - yasalar herkesçe anlaşılabilirlerdir.

Leges suum ligent latorem - yasalar koyucusunu bağlar.

Legum correctur usus - deneyim yasayı düzeltir.

Lex facit regem - kimin hükmedeceğini yasa belirler.

Lex injusta non est lex - adaletsiz bir yasa yasa değildir.

Lex lege tollitur - yasa yasa ile yürürlükten kalkar.

Libertas est inaestimabilis - özgürlüğün fiyatı yoktur.

Litorum usus publicus est - kıyıları kamuya açıktır.

Magni minores saepe fures puniunt - küçük hırsızları çoğu zaman büyük hırsızlar mahkum ediyor.

Malejre nostro uti non debemus - hakkımızı kötüye kullanamayız.

Ne bis in idem - bir fiilden dolayı iki kez yargılanmaz.

Necessitas non habet legem - zaruret buyruk tanımaz.

Negatio conclusionis est error in lege - mantığın ihlali hukuksal bir hatadır.

Neminem oportet esse sapientiozem legibus - hiç kimse yasadaki zeki olduğunu düşünmemelidir.

Nemo damnatus nisi auditus vel vocatus - çağrılmaksızın ve dinlenilmeksizin kimse mahkum edilemez.

Nemo dat, quod non habet - kimse kendisinde olmayan şeyi veremez.

Nemo iudex in sua causa - kimse kendi davasında yargıç olamaz.

Nemo tenetur seipsum accusare - kimse kendi kendisini suçlamakla yükümlü tutulamaz.

Non exemplis, sed legibus iudicandum est - emsallerine göre değil, yasa göre hüküm verilir.

Non facias malum, ut inde fiat bonum - İyi şeyler gerçekleşsin diye kötü şeyler yapma.

Non videtur vim facere, qui suo iure utitur - hakkını kullanan kimse ka-
bagüç kullanmış olmaz.

Nulla poena sine culpa - kusursuz ceza olmaz.

Nulla poena sine lege - kanunsuz ceza olmaz.

Nullum crimen sine lege - kanunsuz suç olmaz.

Nullum crimen sine poena - suçları cezasız bırakılmamalıdır.

Numerantur sententiae, non ponderantur - oylar sayılır, tartılmaz.

Pacta sunt servanda - andlaşmalara uymalıdır.

Praetor parvulis subvenit - kendisini savunamayan mahkeme yardım eder.

Quod non est in actis, non est in mundo - dosyada bulunmayan, yeryüzünde de yoktur.

Quod omnes tangit, debet ab omnibus approbari - herkesi ilgilendiren şey herkesçe onaylanmalıdır.

Quod tibi fieri non vis, alteri ne feceris - kendine yapılmasını istemediğin şeyi başkasına yapma.

Salus publica suprema lex - kamunun yararı en üstün yasadır.

Summum jus summa injuria - hukukta ifrata kaçmak en büyük haksızlıktır.